Регистрационный номер _____________

Директору БПОУ РА

«Горно-Алтайский государственный

политехнический колледж

им. М.З. Гнездилова»

Е.В. Басаргиной

От

Фамилия ___________________________________

Имя _______________________________________

Отчество ___________________________________

Пол___ Дата рождения «___»___________ _____ г.

Место рождения ____________________________

___________________________________________

Тел. _______________________________________

e-mail: _____________________________________

Гражданство: _______________________________

Документ, удостоверяющий личность

___________________________________________

Серия _______________ № ___________________

Когда выдан «___» __________________ _______ г.

Кем выдан __________________________________

____________________________________________

Адрес регистрации места жительства ___________

____________________________________________

СНИЛС _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в БПОУ РА «Горно-Алтайский государственный политехнический колледж

им. М.З. Гнездилова» на следующие образовательные программы:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Форма обучения________________________ Основа обучения _______________________________________
(очная/заочная) (бюджетная/договорная)

О себе сообщаю следующие данные:

Адрес места жительства (фактический)___________________________________________________________

Образование (указать учебное заведение, год его окончания) ________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Документ об образовании (аттестат, диплом, справка об окончании обучения) __________________________

_____________________________________________________________________________________________
(реквизиты)

Получение среднего профессионального образования впервые (да/нет) ________________________________

Место работы, должность (специальность), стаж работы (для работающих) ____________________________

_____________________________________________________________________________________________

Какой иностранный язык изучали  (срок изучения)__________________________________________________

Нуждаюсь в предоставлении общежития (да/нет) ___________________________________________________

Каким видом спорта занимаетесь_________________________________________________________________

Сведения о родителях/законных представителях (указывать несовершеннолетним поступающим):

Мать (попечитель) ____________________________________________________________________________
(ФИО, место проживания, телефон)

_____________________________________________________________________________________________

Отец (попечитель) ____________________________________________________________________________
(ФИО, место проживания, телефон)

____________________________________________________________________________________________

Наличие наград олимпиад (есть/нет) _____________________________________________________________
(реквизиты диплома)

Наличие особых прав (льгот) при поступлении ____________________________________________________
(инвалид, сирота)

Необходимы специальные условия при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или

ОВЗ (да/нет) __________________________________________________________________________________

Наличие преимущественного или первоочередного права в приеме ___________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(указать категорию лица в соответствии  с ч.4 ст. 68 ФЗ № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.  «Об образовании в РФ»)

Иная информация _____________________________________________________________________________

С уставом колледжа, с копиями лицензии на осуществлении образовательной деятельности и свидетельства о государственной

аккредитации образовательной деятельности по образовательным программами и приложениями к ним, с образовательными

программами, с правами и обязанностями обучающихся колледжа, с правилами приема в колледж, с дополнительным профессиональным

образованием в колледже ознакомлен.

Если подано несколько заявлений, то при зачислении рассматривается заявление с оригиналами документов.
Ознакомлен с датой предоставления оригинала (подлинника) документа об образовании и (или) документа образовании и о

квалификации для зачисления в колледж, который необходимо сдать  до «____» _____________ 202__ г.

Информацию о колледже узнал ________________________________________________________________
(газета, радио, от друзей, другое)

«____» _____________________ 202__ г. ________________________________________________________

(подпись)